
Test

Právo držitele ECDL Indexu absolvovat jeden test z 
libovolného modulu ECDL Sylabu.

ECDL Start
Zvýhodněná sada, jejíž součástí je ECDL Index a 
právo absolvovat čtyři testy z libovolných modulů 
ECDL Sylabu.

ECDL Komplet
Zvýhodněná sada, jejíž součástí je ECDL Index a 
právo absolvovat osm testů z libovolných modulů 
ECDL Sylabu.

ECDL Index
Licenční doklad opravňující uchazeče o ECDL 
Certifikát využít konceptu ECDL testování. Do tohoto 
dokladu zapisuje akreditovaný tester úspěšně 
absolvované testy. Tento doklad je podkladem pro 
vydání ECDL Certifikátu, případně Osvědčení ECDL 
Start.

ECDL Certifikát v četně karty

     600,00 Kč               600,00 Kč                  600,00 Kč 

           2 700,00 Kč 

              285,00 Kč 

           1 800,00 Kč   1 800,00 Kč               2 000,00 Kč 

  2 700,00 Kč 

     285,00 Kč 

Ceník služeb (v Kč) Žáci Kategorie "S" (*) Kategorie "EU" (*)

Ceník služeb testovacího střediska CZ 087

(Platný od 1. 1. 2010)

                 330,00 Kč 

              2 900,00 Kč 

ECDL Certifikát v četně karty
Vystavení dvojjazyčného dokladu včetně 
personifikované plastové karty velikosti kreditní karty 
dokládající úspěšné absolvování testů ze všech sedmi 
modulů ECDL Sylabu. Doklady vystavuje 
administrativa ECDL-CZ na základě objednávky 
testovacího střediska.

Osvědčení ECDL Start
Vystavení dokladu o úspěšném absolvování 
libovolných čtyř ze sedmi modulů ECDL Sylabu. 
Doklad vystavuje administrativa ECDL-CZ.

(*)
Kategorie "S - cena pro žáky, studenty a zaměstnance školství
Kategorie "EU" - cena pro uchazeče mimo kategorii "S"

Platba na 2 splátky (2 kalendářní roky):
Kč 1.800,-- (index a 4 moduly)
Kč 900,-- (4 moduly** a certifikát)
 ** 4. modul je modul opravný, který se může vybrat dle potřeby uchazeče
Po úspěšném absolvování na písemnou žádost uchazeče 

       90,00 Kč                 90,00 Kč                    90,00 Kč 

     130,00 Kč               130,00 Kč                  130,00 Kč 

Vystavení záv ěrečných doklad ů o absolvování testování ECDL není v cen ě ECDL 
Komplet.


